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A TITULARULUI/TUTORELUI  DE DISCIPLINA 
ADRESA DE E-MAIL 

Introducere în dreptul civil I și II 
Etică și integritate academică 

Asist.dr. Dorin Jorea dorin.jorea@law.ubbcluj.ro 

Teoria generala a dreptului si D. sportului Lector dr. Septimiu Puț Septimiu.put@law.ubbcluj.ro 
Teoria generală a dreptului 
Drept constitutional.Institutii si proceduri si 
Drept constitutional. Libertati publice 

 
Asist.dr. Tomuleț Cristina 

cristina.tomulet@law.ubbcluj.ro 

Drept roman Prof. dr. Mircea Bob mirceabob@law.ubbcluj.ro 
Limba engleză Lector dr. Livia Bradea livia.bradea@law.ubbcluj.ro 
Drept internațional public Conf. dr. Diana Botău diana.botau@law.ubbcluj.ro 
Istoria dreptului românesc si D.tehnologiei 
informatiilor si comunicatiilor 

Prof.dr. Ioana Vasiu ioana.vasiu@law.ubbcluj.ro 

Economie politică Conf.dr. Jula Octavian octavvianjula.fsega@gmail.com 
Logică juridică, Sociologia dreptului, Filosofia 
dreptului 

Lector dr. Arthur Mihăilă arthur.mihaila@law.ubbcluj.ro 

Drept administrativ I și II, D.contraventional 
D.urbanismului şi al construirii 

Prof.dr. Ovidiu Podaru 
Drd. Lupoian Mihaela 

ovidiu.podaru@law.ubbcluj.ro 
mihaela.lupoian@law.ubbcluj.ro 

Drept institutional al UE Conf. dr. Gyula Fabian g.fabian@law.ubbcluj.ro 
Drept civil.Drepturi reale Lector dr. Adrian Tamba adrian.tamba@law.ubbcluj.ro 
Drept canonic și Clinică juridică Conf. dr. Marius Harosa marius.harosa@law.ubbcluj.ro 
Drept penal.Partea generala I si II Lector dr. Ioana Curt ioana.curt@law.ubbcluj.ro 
Dreptul mediului   
Dreptul familiei, Regimuri matrimoniale Prof.dr. Emese Florian  emese.florian@law.ubbcluj.ro  
Dreptul familiei, Regimuri matrimoniale, 
Scriere juridică 

Lector dr. Marius Floare marius.floare@law.ubbcluj.ro 
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Dreptul finantelor publice; Contencios fiscal; 
Introducere în dreptul fiscal european (în limba 
engleză) 

Conf.dr. Cosmin Costaş cosmin.costas@law.ubbcluj.ro 

Drept civil. Obligaţii  Lector dr. Adrian Tamba adrian.tamba@law.ubbcluj.ro 
Psihologie juridica Dr. Groza Gabriela gabriela.groza@law.ubbcluj.ro 

culda.gabriela@gmail.com 
Criminologie Prof. dr. Sergiu Bogdan sergiu.bogdan@law.ubbcluj.ro 
Drept penal.Partea speciala I, II Lect.dr. Şerban Doris doris.serban@law.ubbcluj.ro 
Drept civil. Contracte speciale si Succesiuni 
Drept de proprietate intelectuală 

Lector dr. Jozsef Kocsis jozsef.kocsis@law.ubbcluj.ro 

Protecția consumatorului Asist. dr. Cristina Pop juanita.goicovici@law.ubbcluj.ro 
Dreptul sportului Lector dr. Septimiu Puț septimiu.put@law.ubbcluj.ro 
Drept procesual penal I și II Lect. dr. Lucian Criste lucian.criste@law.ubbcluj.ro 
Dreptul muncii și Dreptul securității sociale Conf. dr. Felicia Roşioru felicia.rosioru@law.ubbcluj.ro 
Dreptul muncii Asistent dr. Albanezi Albert albert.albanezi@law.ubbcluj.ro 
Drept comercial I si II  
 Dreptul finanţării întreprinderii 
 Dreptul insolvenţei,  
 Practica 2, 3 și 4 
 

Lector dr. Sergiu Golub sergiu.golub@law.ubbcluj.ro 

Drept comercial I si II, Dreptul finanţării 
întreprinderii, Dreptul insolvenţei, Practica 2 , 
3 și 4 

Dr. Mihaela Sărăcuț mihaela.saracut@law.ubbcluj.ro 

Contracte de distribuție Conf. Dr. Şerban Diaconescu serban.diaconescu@law.ubbcluj.ro 
Dreptul transporturilor Lector dr. Adina Buciuman adina.buciuman@law.ubbcluj.ro 
Terminologie juridica engleză Asist.dr. Cristina Pop cristina.pop@law.ubbcluj.ro 
Terminologie juridica franceză Conf. dr. Alina Oprea alina.oprea@law.ubbcluj.ro 
Terminologie juridica germană Prof.dr. Dan Andrei Popescu dan.popescu@law.ubbcluj.ro 
Drept procesual civil I si II Lector dr. Andrea Chis andrea.chis@law.ubbcluj.ro 
Drept procesual civil I Dr.Roxana Dan roxana.dan@law.ubbcluj.ro 
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Executarea silită Dr. Şerban Mircioiu serban.mircioiu@law.ubbcluj.ro 
Drept european al afacerilor Prof.dr. Sergiu Deleanu sergiu.deleanu@law.ubbcluj.ro 
Dreptul comerţului internaţional Conf. dr. Alina Oprea alina.oprea@law.ubbcluj.ro 
Criminalistică Asistent dr. Anca Negru anca.negru@law.ubbcluj.ro 
Drept internaţional privat Prof.dr. Dan Andrei Popescu dan.popescu@law.ubbcluj.ro 
Medicina legală Şef lucrări dr. Rebeleanu Codrin rebeleanuc@yahoo.com 

codrin.rebeleanu@law.ubbcluj.ro 
Proceduri penale speciale Lect. univ. dr. Diana Ionescu diana.ionescu@law.ubbcluj.ro 
Medicina legală Asist.dr. Ureche Daniel ureche.daniel.ioan@gmail.com 

daniel.ureche@law.ubbcluj.ro 
Drept constitutional.Institutii si proceduri si 
Drept constitutional. Libertati publice 

Lect. univ. dr. Oana Bugnar-Coldea oana.bugnar@law.ubbcluj.ro 

 

mailto:rebeleanuc@yahoo.com
mailto:ureche.daniel.ioan@gmail.com

